
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  ZOOR.IK  0110-8/2023 
Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty  i Rekreacji  

z dnia 30.10. 2023 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
dostawę oleju opałowego lekkiego. 

 
Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U.  
 2023 r. poz. 1605, 1720/. 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 
w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę oleju opałowego lekkiego: 

 
1. p. Iwona Szopińska -Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Występie  – 

przewodnicząca, 
 

2. p. Ewa Miłosierna –  Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ślesinie – członek, 
 

 
3. p. Monika Siedlecka  - Inspektor  ZOOR w Nakle nad Notecią – sekretarz. 
 

§ 2 
 

Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie o zamówienie oraz wyłoni najkorzystniejszą 
ofertę. 
 

      § 3 
 

Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania, a zakończy z dniem podpisania umowy. 
 

§ 4 
 

Przewodniczący Komisji zapewnia niezbędną obsługę kancelaryjną prac komisji. 
 

§ 5 
 

Komisję obowiązują przepisy ustawy Prawa zamówień publicznych, akty wykonawcze do ustawy 
oraz Kodeks cywilny. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


